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B SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

NZZ/61/D/08

Bydgoszcz, dnia 24.10.2008 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na dostawe, montaz i uruchomienie urzgdzenh
medycznych dla potrzeb szpitala (numer sprawy NZZ/61/D/08)

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE

W Nawigzaniu do prowadzonego postepowania ( Znak postepowania: NZZ/61/D/08) o
udzielenie zamowienia publicznego na dostawe, montaz, uruchomienie urzadzen
medycznych dla potrzeb szpitala w trybie przetargu nieograniczonego — na podstawie art. 38
ustawy prawo zamoéwien publicznych ( Dz. U. z 2004 r Nr19 poz 177 ze zm.) zwracamy sie z
prosbg o nastepujace wyjasnienia dotyczace zadania nr 2 ( KTG) SIWZ:

1.Pytanie: czy Zamawiajgcy dopusci KTG o czestotliwosci 1,0 MHz ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci KTG o zakresie pomiarowym FHR 50-210 bpm ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Pytanie:

Czy zamawiajacy dopusci zakres pomiarowy TOCO 0-99 jednostek ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie tzn. zakres pomiarowy TOCO 0-99
jednostek.
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